
Id: 10B706DA-F4BD-4A33-9D11-D02F2E32347D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/99/2012
RADY GMINY SIENNO

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem działki 1164/2 w Siennie przy ul. Szkolnej na rzecz osób posiadających obowiązujące 
umowy dzierżawy z przeznaczeniem pod usytuowanie garaży nie związanych trwale z gruntem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


